能開センター大分本部

敬具

小学３年生（新小学４年生）

大分校，別府校，わさだ校

【大分校】火曜日（国語）・木曜日（算数）の17:00～18:00

　　日程　1/16（火）・1/18（木），1/30（火）・2/1（木），2/27（火）・2/29（木）

【別府校】土曜日（国語・算数）の10:00～12:00

　　日程　1/13（土），2/10（土），3/9（土）　10:00～12:00

【わさだ校】水曜日（算数）・金曜日（国語）の17:00～18:00

　　日程　1/17(水)・19(金)，2/7(水)・9(金)，3/6(水)・8(金)　17:00～18:00

※途中からの参加でも大丈夫です。

※2月には小学生対象の「公開学力テスト」も予定しております。是非ご参加ください。

無料　　　※教材費も無料です。

国語…「物語文」，「説明文」，「詩」，「漢字・文の組み立て」

算数…「整数のたし算・ひき算・かけ算・わり算」，「小数と分数」，

　　 　　　「長さ・重さ，表とグラフ」，「三角形・円・球」

キリトリセン下の申込書に必要事項をご記入いただき、ご提出ください。

お問合せは、下記までお電話ください。

新小４「マンスリー講座」の受講を　　　　　校で申し込みます。

年 月 日 保護者氏名

３学期開講！「新小４マンスリー講座」のご案内

　拝啓　寒冷の候、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

　さて、能開センターでは2023年度より小学４年生向けに新たに「上野丘舞鶴受験準備クラス」を開講することとなりまし

た。このクラスは中学受験の予定はないものの、来るべき高校受験を目指してゆっくりじっくり学習を進めていくことをねら

いとしています。早いうちから学習を進めることによって、高校受験、特に上野丘高校・舞鶴高校進学のアドバンテージを

築くことが可能です。

　４月からのゼミに向けて、３学期に現小学３年生を対象とした「マンスリー講座」を開講してまいりますので、ご案内させて

いただきます。この講座では、全３週の授業を通して通常の能開センターの学習リズムを体験していただき、新学年に向け

た春期講習、4月からの新学年ゼミに無理なくご参加いただけるよう指導してまいります。ぜひ、奮ってご参加ください。

記

【 対 象 】

【 日 程 ・ 時 間 】

【 受 講 校 】

【 授 業 料 】

【 学 習 内 容 】

【 申 込 方 法 】

受付時間　10:00～19:00（月曜除く）

キリトリセン

新小４マンスリー講座　申込書

在学校

小学校

性別

〒　　　-

電話番号

生年月日（西暦）

年　　　月　　　日
住所

男

女
本人

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ